et solvere recurrant, velitque dicta Illustris
Comitissa de Robres Vidua de Aranda,
sua ipsi debita, et quae a cetero debentur,
petere, exigere, recipere, et habere, et pro uti-
litate, et conservatione dictorum suorum,
et ne occultari valeant, seu deperdi, ca-
pi breviate, et recognoscere, seu capi bre-
viate, et recognosci facere, oporteatque
in Causis, quae ratione praemissorum
sui operantur Judicem, et Judicem
dare, et assignare, quod facere non po-
test, nisi concessio per nos prius tex-
tuario ubi dicta Causa ducantur, et fi-
ne debito terminentur; Nos vero vo-
lentes indemnitati memorata Illus-
tris Comitissa de Robres Vidua de Ar-
anda consulere tenore presentium, de
nostra scientia deliberate, et consulto ad
Regiam, et liberam voluntatem relata Il-
lustris Comitissa de Robres, seu legitimo
Procuratori pro quibuscumque Causis

alodialibus, et emphiteuticalibus (civilibus
 tamen) et Processibus inde fiendis, sine:
 que debito terminandis. Domum, seu Do:
 mos proprias, aut conductas cuiuscumque,
 aut quorumcumque Iudicis, seu Iudicum,
 Notarii, (seu Notariorum per nominatam
 Illustrem Comitissam de Nobres eligendi,
 seu eligendorum in quibuscumque dicti
 Principatus Civitatibus, Villis, et Locis, quibus
 Iuris Peritorum Copia aderit in textu:
 torium, et pro textorio damus, concedi:
 mus, et assignamus, ita quod dictae Do:
 mus habeantur, et sint in textorium,
 et pro textorio ad antedictam Capi brevia:
 tionem faciendam, et ibidem Processus, et
 Causae (Civiles tamen) prout fuerint fuerint
 agitari, decidi, et Sententiarum valeant, Ca:
 propter dilectis, et fidelibus Regiis Pro:
 xibus, Locatenentibus Protorum, Basulis,
 Subbasulis, Alguazilium quoque Notarii,
 ceterisque domum Inveniar, et singulis

2
Officialibus, tam Regiis, quam aliis ad quos
spectet presentibus, et futuris ad penam
Florennorum auri Aragonum mille dicimus,
et mandamus quatenus incontinenti cum
pro parte nominata Illustris Comitibus
de Robres, seu eius legitimi Procurato-
ris, seu Procuratorum officialium, seu Mi-
nistrorum fuerint requisiti voce preconia,
aut alias publice nuntiare faciant, ut que-
libet persone cujuscumque status, gradus,
aut conditionis existant, que censur, Pau-
da, Morabatino, redditus, aut alia sicut fa-
ciant, et prout, seu facere, et proutare
debeant, et tenentur infra centum tem-
pus, eis presigendum, medio juramento o-
tendere, et propalare habeant in posse No-
tarii inde eligendi, ad hoc ut per ipsum
Notarium fieri valeat Capibrevium auten-
ticum, et juratum, ad futurorum memo-
riam, notetamque imo Regiam hujusmodi
territorii concessionem, et omnia, et singu-
la supradicta teneant firmiter, et observent